Cumque in hoc loco de re corpore hinc et inde esse
velit per se non quod sit in se tenet per se
propter hoc quod sit in se tenet per se
sed de se de se tenet

Quod per se
per se tenet

Quod per se
per se tenet
in se tenet
per se tenet

Quod per se
per se tenet
per se tenet

[Faint, mostly illegible handwriting at the bottom of the page]